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Perioden juli-sep kännetecknas av fortsatt arbete med att ställa om re-
surserna mot koncernens kärnverksamhet, IoT, med fokus på fastighets-
sektorn och smarta städer. Detta skapar gynnsamma förutsättningar för 
fortsatt tillväxt i kombination med minskande kostnader.   

Juli-september 

• IoT-verksamheten har ökat med 35 % jämfört med samma period 
föregående år.

• Koncernens nettoomsättning uppgick till 3,4 Mkr. Omsättningen 
minskade med 36 % jämfört med samma period föregående år, 
vilket beror på att koncernen sålt bredbandsverksamheten och där-
med består omsättningen i perioden huvudsakligen av IoT- tjänster.  

• Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 82,0 (47,8) %.

• Rörelseresultatet EBITDA -2,8 (-2,2) Mkr.

Januari-september 

• Koncernens nettoomsättning uppgick till 15,9 Mkr. Omsättningen 
ökade med 5,7 % jämfört med föregående år.

• Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 61,0 (42,7) %.

• Rörelseresultatet EBITDA 1,0 (-9,5) Mkr.

JANUARI-SEPTEMBER 2024

PERIODEN I  
SAMMANDRAG



VIKTIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

• Tomas Karlsson utsågs till ny styrelseordförande.

• Nästintill slutförd migrering av bredbandskunderna till Bahnhof.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

• Klas Westholm lämnar som VD och ersätts av avgående styrelseordförande Tomas 
Karlsson, som tillträder som tillförordnad VD.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

• TH1NG ingår ramavtal för IoT-lösningar med Sinfra.

• Philip Morris Manufacturing & Technology Bologna har godkänt TH1NGs proof of 
concept och lägger en order på IoT-lösningar.

• Styrelsen har utsett Elin Bergsten till ny styrelseordförande, och efterträder därmed 
avgående styrelseordförande Tomas Karlsson. 

TKR 2024
Q3

2023
Q3

2024
jan-sep

2023
jan-sep

2023
Helår

Omsättning 3 394 5 286 15 906 15 053 22 505

Resultat före skatt -5 020 -3 738 -5 443 -14 209 -19 760

Resultat efter skatt -5 036 -4 018 -5 211 -13 955 -19 491

Rörelseresultat (EBIT) -4 656 -3 781 -4 578 -14 019 -19 484

EBITDA -2 800 -2 207 1 022 -9 547 -13 105

Nettomarginal (%) -148% -76% -33% -93% -86,6%

Rörelsemarginal (EBIT) (%) -137% -72% -29% -93% -86,6%

EBITDA-marginal (%) -82% -42% 6% -63% -58,2%

Soliditet (%) 6% 37% 22,6%

Eget kapital 1 811 11 669 7 073

Periodens kassaflöde 3 366 -5 435 1 122 -9 650 -9 191

Antal aktier vid periodens utgång 27 009 696 27 009 686 27 009 696

Eget kapital per aktie, kr 0,1 0,4 0,3

NYCKELTAL I KONCERNEN
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Det tredje kvartalet visar på en fortsatt ökande 
omsättning inom IoT och en fortsatt förstärkt brut-
tomarginal. Jämfört med samma period föregående 
år, ökar vi omsättningen inom IoT med 35 % sam-
tidigt som bruttomarginalen uppgår till hela 82 %. 
Det bekräftar ett ökat behov på marknaden för våra 
IoT-lösningar.   

Fokusering av verksamheten 

TH1NG har under det senaste året genomfört en 
fokusering av verksamheten. Bolagets tidigare bred-
bandsverksamhet har stegvis avyttrats. Det på grund 
av att en satsning inom detta affärsområde kräver 
kapitalbindning parallellt som den operativa margina-
len, givet bolagets storlek i förhållande till operativa 
kostnader, har varit för låg. Migreringen av bredbands-
kunderna till Bahnhof, efter inkråmsaffären tidigare i 
år, är nästintill slutförd och vi arbetar med att avveckla 
strukturerna kring detta.

I samband med förändringsresan har bolaget succes-
sivt accelererat IoT-affären, primärt inom fastighets-
sektorn och smarta städer, och vi ser positivt på ut-
vecklingen samt hur vi ska driva tillväxt. Inte minst när 
det gäller merförsäljning till befintlig kundbas, med 
fler än 40 kommuner, fastighetsbolag och bostads-
rättsföreningar som har avropat vår IoT-plattform.

Under 2023 förvärvade TH1NG IoT-bolaget IIOOTE, 
vilket gav oss en omfattande produktportfölj med ak-
tiva IoT-tjänster och en etablerad kundbas. Bolagens 
IoT-lösningar kompletterar varandra väl, och vi kom-
mer att fortsätta nyttja de synergier som förvärvet 
innebär för att utveckla vårt erbjudande samt stärka 
vår marknadsposition.

Med förvärvet av IIOOTE kom också en initial affärs-
verksamhet i Tyskland, med mer än 14 000 installe-
rade sensorer. Vår affär i Tyskland, och de möjligheter 
som följer, kommer vi att rikta ett ökat fokus gent-
emot framöver.   

 
Fastighetssektorn 
Vi erbjuder ett brett utbud av IoT-lösningar som ef-
fektiviserar olika områden av fastighetsförvaltningen, 
såsom automatiserad övervakning av inomhustem-
peratur, luftkvaliteten, vattenförbrukning och läckage 
samt mätning av rumsanvändning som underlag för 
anläggningsplanering.

Genom att installera våra IoT-lösningar kan fastighets-
ägare förbättra driftssäkerheten och samtidigt minska 
driftskostnaderna, vilket leder till långsiktig kostnads-
effektivitet och stärker fastighetsvärdet. Vidare bidrar 
lösningarna till en förbättrad inomhusmiljö för boende 
och anställda samt stödjer en hållbar utveckling.  

Smarta städer 

Smarta städer är ett område med smarta lösningar 
för primärt kommunerna och dess verksamheter. Vi 
har en stark närvaro i kommunerna idag, och erbjuder 
en mängd relevanta lösningar som möjliggör real-
tidsövervakning av olika delar av verksamheten. De 
sensorbaserade lösningarna skickar dataunderlag till 
vår IoT-plattform, och understöds av AI-funktioner för 
effektivare beslutsfattande.

TOMAS KARLSSON

VD-KOMMENTAR

“I  SAMBAND MED FÖRÄNDRINGSRESAN 
HAR BOLAGET SUCCESSIVT ACCELERERAT 
IOT-AFFÄREN,OCH VI SER POSITIVT PÅ 
UTVECKLINGEN SAMT HUR VI SKA DRIVA 
TILLVÄXT.”
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Precis som representanter för SKR har kommunicerat, 
krävs innovation och digitalisering för att kommunerna 
ska klara av sitt uppdrag. I denna digitala transforma-
tion erbjuder vi nyckellösningar som optimerar resurs-
användningen och minskar manuella insatser, vilket 
genererar kostnadsbesparingar för kommunerna och 
som samtidigt innebär ett positivt klimatavtryck.

Förändring i koncernledningen

I och med förändringsresan, och det pågående rationa-
liseringsarbetet, har det blivit tydligt att vi kan fokusera 
verksamheten ytterligare. Arbetet kommer leda till 
lägre omkostnader och mer fokus på att skapa löpande 
återkommande intäkter baserat på antal sensorer och 
tjänster.

I denna översyn har styrelsen gjort bedömningen att det 
behövs en förstärkning och förnyelse för bolaget. Klas 
Westholm, som är en av grundarna av TH1NG, har med 
sin kompetens och bakgrund varit en grundpelare under 
åren i sin roll som VD. Styrelsen hyser stor respekt för 
den insats som Klas Westholm har tillfört. Inför nästa 
steg av anpassning och kommande expansion är dock 
styrelsen av uppfattningen att bolaget behöver ett nytt 
ledarskap. Mot bakgrund av det har styrelsen utsett mig 
till tillförordnad VD, samtidigt som styrelsen inleder sö-
kandet efter ny VD. I samband med detta frånträdde jag 
posten som styrelseordförande, varpå styrelsen utsåg 
Elin Bergsten till ny styrelseordförande.

Finansiering

Vidare arbetar vi med att ta fram en långsiktig finansie-
ringsplan för att stärka vår satsning, och för att däri-
genom bidra till kommuners och näringslivets arbete 
med verksamhetseffektiviseringar och hållbarhet, vilket 
skapar förutsättningar för lönsam tillväxt för bolaget.

Tomas Karlsson, tillförordnad VD
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OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

FINANSIELLA  
KOMMENTARER

MODERBOLAG OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

Moderbolag i TH1NG-koncernen är TH1NG AB (publ) med organisa-
tionsnummer 556964-8156 och säte i Stockholm. TH1NG AB (publ) har 
tre helägda svenska dotterbolag: Alleato AB med organisationsnummer 
556731-7986, TH1NG IoT Open AB med organisationsnummer 559194-
1233 och IIOOTE AB, som förvärvades 2023-09-15, med organisations-
nummer 559125-7794. IIOOTE AB äger 51 % av IIOOTE Deutschland UG 
med säte i Reutlingen Tyskland. 

TH1NG tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens all-
männa råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsesiffror inom parentes avser motsvarande period föregående 
år i resultat och nyckeltal, respektive 2023-12-31 avseende balansräk-
ningen om inget annat anges. 

   

JULI-SEPTEMBER 2024 
 
RÖRELSENS INTÄKTER   
Koncernens nettoomsättning består i perioden av återkommande 
intäkter i form av licensavgifter för IoT-plattformen, digital konnektivitet, 
samt IoT-tjänster. Utöver det har bolaget även intäkter från hårdvara, 
utbildning och konsulttjänster. Konsulttjänsterna har kommit att efter-
frågas i större omfattning allteftersom kunderna behöver stöd för att 
implementera plattformen och utveckla sin IoT verksamhet. 

Nettoomsättningen uppgick till 3,4 (5,3) Mkr. Det innebär en minskning 
av den totala omsättningen med 35,8 % jämfört med samma period 
föregående år, vilket är en naturlig följd av att koncernen sålt ett affärs-
område som har bidragit med 1 Mkr i omsättning per månad. 

Försäljningen av affärsområdet innebär att koncernen nu kan fokusera 
på IoT, som är kärnverksamheten. Fokuseringen har inneburit att vi har 
kunnat öka omsättningen för dessa tjänster med 35,3 % jämfört med 
samma kvartal föregående år. 



RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT 

Bruttovinsten uppgick till 2,8 (2,5) Mkr. Bruttomargina-
len har stärkts i och med IoT-fokuseringen och uppgår 
i perioden till 82 % vilket är en klar förbättring jämfört 
med såväl föregående period (58,8 %) som samma 
period föregående år (47,8 %). Den förbättrade 
marginalen beror på att andelen IoT-tjänster har ökat i 
förhållande till övriga tjänster generellt samtidigt som 
konsultintäkternas andel av IoT-försäljningen har ökat. 
Bruttomarginalen kommer variera framledes beroende 
på produktmixen.  

Rörelsens kostnader inklusive avskrivningar för första 
kvartalet uppgick till 8,3 (10,0) Mkr. 

De operativa kostnaderna uppgick till 6,4 (8,4) Mkr. 

De direkta kostnaderna har minskat med 2,1 Mkr jäm-
fört med samma period föregående år, vilket är naturligt 
med hänsyn till att vi har avyttrat bredbandsverksam-
heten. De indirekta kostnaderna har ökat med 0,6 Mkr, 
vilket främst är kopplat till förvärvet av IIOOTE AB.

Personalkostnaderna uppgår till 3,5 Mkr jämfört med 
3,9 Mkr samma period föregående år. I och med avytt-
ringen av bredbandsverksamheten har antalet anställda 
i koncernen minskat och uppgår vid periodens utgång 
till 18 (24) personer.

I perioden har mindre tid lagts på utveckling av IoT-
plattformen, vilket gör att vi har aktiverat betydligt 
mindre del av personalkostnaderna som arbete för egen 
räkning. 0,1 Mkr jämfört med 0,8 Mkr samma period 
föregående år. 

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -4,7 
(-3,8) Mkr. 

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet från den löpande verksamheten före föränd-
ringar av rörelsekapital uppgår till -6,5 Mkr att jämföra med 
-1,6 Mkr samma period föregående år.

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten är -3,1 
Mkr. 

Kassaflödet från Investeringsverksamheten är -0,2 (-1,5) 
Mkr. 

Investeringarna har till största del bestått i egen upparbe-
tad tid för utveckling av IoT-plattformen som anpassas och 
utvecklas löpande för att vara en av marknadens bästa 
plattformar.

Styrelse och VD arbetar för närvarande med kapitalise-
ringsfrågan och under tiden har koncernens kapitalbehov 
lösts genom brygglån om 10 Mkr, som lämnats av ägaren 
Skellefteå Kraft. Återbetalning av lånet sker 1 december 
2025.

Det totala kassaflödet är i perioden 3,4 (-5,5) Mkr och kas-
san uppgår vid periodens slut till 5,7 Mkr. 

JANUARI-SEPTEMBER 2024 
 
RÖRELSENS INTÄKTER   
Koncernens nettoomsättning består i perioden av för-
säljning av licensavgifter för IoT-plattformen, IoT-tjäns-
ter, digital konnektivitet och bredbandstjänster. Utöver 
de återkommande intäkterna har bolaget även intäkter 
från hårdvara samt från utbildning och konsultintäk-
ter, när kunderna behöver stöd för att implementera 
plattformen samt utveckla sin IoT-verksamhet samt 
tjänsteutveckling.

I och med försäljningen av bredbandskunder i perioden 
kan all fokus läggas på försäljning och utveckling av 
IoT-tjänster. 

I perioden har bredbandstjänsterna stått för cirka 5,1 
Mkr av omsättningen jämfört med 5,7 Mkr samma 
period föregående år. Den totala omsättningen uppgick 
till 15,9 (15,1) Mkr. Trots att bredbandsverksamhe-
ten såldes den 1 maj 2024, kan vi, tack vare en ökad 
omsättning om 15 % på våra IoT-tjänster,  visa en total 
omsättningsökning om 6 %. 

RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT 

Bruttovinsten uppgick till 9,7 (6,4) Mkr. Bruttomargina-
len uppgår till 61,0 % jämfört med 42,7 % för samma 
period föregående år. Den tydligt förbättrade bruttomar-
ginalen beror på att IoT-tjänster och framför allt konsult-
tjänster kopplade till IoT har ökat i förhållande till andra 
tjänster. 



Rörelsens kostnader inklusive avskrivningar för perio-
den uppgick till 31,6 (32,6) Mkr. Minskningen är kopp-
lade till de direkta kostnaderna som minskat genom 
försäljningen av bredbandsverksamheten. 

De operativa kostnaderna minskade med 2,1 Mkr. Från 
28,1 Mkr föregående år till 26,0 Mkr denna period.  

De direkta kostnaderna har minskat med 2,4 Mkr 
jämfört med samma period föregående år, vilket är en 
naturlig följd av omställning mot att enbart fokusera 
på IoT-tjänster. De indirekta kostnaderna är i princip 
oförändrade. 

Arbete med att minska kostnaderna pågår och avsikten 
är att fusionera vissa dotterbolag för att minska admi-
nistrationskostnaderna.

Personalkostnaderna uppgår till 13,0 Mkr jämfört med 
13,4 Mkr samma period föregående år. I perioden be-
lastas personalkostnaderna med engångskostnader för 
omstruktureringar om cirka 0,5 Mkr. 

I och med avyttringen av bredbandsverksamheten har 
antalet anställda i koncernen minskat och uppgår vid 
periodens utgång till 18 (24) personer. Effekten av per-
sonalminskningen ser vi till viss del under kvartal 3 och 
fullt ut under kvartal 4.

I perioden har mindre tid lagts på utveckling av IoT-
plattformen, vilket gör att vi har aktiverat betydligt min-
dre del av personalkostnaderna som arbete för egen 
räkning. 0,6 Mkr jämfört med 3,2 Mkr samma period 
föregående år. 

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -4,6 
(-14,0) Mkr. I perioden redovisas vinst om 10 Mkr för 
inkråmsöverlåtelse.  
 
KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet från den löpande verksamheten före föränd-
ringar av rörelsekapital uppgår till -9,3 Mkr att jämföra med 
-12,4 Mkr samma period föregående år. Köpeskillingen för 
inkråmsöverlåtelsen av bredbandskunderna till Bahnhof 
påverkar kassaflödet positivt med 10 Mkr.  

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten är -9,4 
(-12,4) Mkr. 

Kassaflödet från Investeringsverksamheten är -0,6 (-6,1) 
Mkr. 

Investeringarna har till största del bestått i egen uppar-
betad tid för utveckling av IoT-plattformen som utvecklas 
löpande för att vara en av marknadens bästa plattformar. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten är 10,1 Mkr i 
perioden beroende på att TH1NG AB har emitterat konver-
tibla skuldebrev om 1,1 Mkr samt upptagit ett brygglån om 
10 Mkr, av ägaren Skellefteå Kraft i väntan på ytterligare 
finansiering. 

Det totala kassaflödet är i perioden 1,1 (-9,7) Mkr. 

TH1NG har inte lämnat någon aktieutdelning under perio-
den. 

 
VIKTIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

Tomas Karlsson, som valdes in som ny styrelseledamot 
i TH1NGs styrelse på årsstämman i maj, utnämndes 
den 31 augusti 2024 till styrelseordförande. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

Klas Westholm lämnar som VD och ersätts av 
avgående styrelseordförande Tomas Karlsson, som 
tillträder som tillförordnad VD. 
 
VIKTIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

TH1NG har ingått ett ramavtal med Sinfra avseende 
IoT-plattform, mjukvara, hårdvara och kommunikations-
lösningar. Avtalet löper initialt i ett år, med möjlighet till 
förlängning i treårsperioder, utan utlovade garantivoly-
mer. 
 
Philip Morris Manufacturing & Technology Bologna har 
godkänt TH1NGs proof of concept och lägger en order 
på IoT-lösningar, för leverans och installation i deras 
fabrik i Bologna. 
 



AKTIEN 

TH1NGs aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market och bolaget hade 979 aktieägare vid periodens slut. 
Aktiens slutkurs per 2024-09-30 var 0,97 kr, motsvarande ett totalt marknadsvärde om cirka 26,2 Mkr. 

Namn Antal aktier Andel i %

Skellefteå Kraft AB 5 000 000 18,51%

Nils Andersson 2 542 705 9,41%

Klas Westholm 2 531 502 9,37%

Måns Flodberg 2 250 000 8,33%

Kim Liljegren 1 749 080 6,48%

Dotmira Holding AB 1 180 120 4,37%

Avanza Pension 1 045 462 3,87%

Robert Eklann 457 281 1,69%

Lars Österberg 399 000 1,48%

Paul Rundkvist 396 270 1,47%

Mobiot AB 395 222 1,46%

Comperte AB 395 222 1,46%

Nordea Liv & Pension 331 002 1,23%

Johan Dettel 318 344 1,18%

Silvia Gomes 318 181 1,18%

Mark Hauschildt 318 181 1,18%

Carl Hampus Fernström 305 727 1,13%

Marcus Rejås 275 870 1,02%

Daniel Källenfors 233 100 0,86%

Liss Trading AB 192 500 0,71%

Totalt 20 20 634 769 76,40 %

Övriga 6 374 927 23,60 %

Totalt 996 27 009 696 100 %

Källa: Euroclear med bearbetning av Monitor by Modular Finance AB

DE STÖRSTA ÄGARNA OCH  
DERAS ÄGARANDEL (%) PER 2024-09-30

TECKNINGSOPTIONER

I januari 2023 förvärvade TH1NGs anställda 291 000 teckningsoptioner med ett lösenpris av 2,99 kr per aktie. Teck-
ningsoptionerna kan nyttjas för teckning av nya aktier under perioden 1-15 januari 2026.

FINANSIELL KALENDER

Bokslutskommuniké: 21 februari 2025. 
Delårsrapport januari-mars: 23 maj 2025.

ÖVRIG INFORMATION 

Delårsrapporten för perioden januari-september 2024 har inte granskats av bolagets revisorer.

Kontaktperson: Tomas Karlsson, tillförordnad VD,  070-760 59 66.

Certified Adviser är Redeye AB.



KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

FINANSIELL  
RAPPORTERING
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TKR 2024 
Q3

2023
Q3

2024
jan-sep

2023
jan-sep

2023
Helår

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 394 5 286 15 906 15 053 22 506

Aktiverat arbete för egen räkning 137 763 575 3 161 4 817

Övriga rörelseintäkter 73 138 10 491 322 390

Summa intäkter m.m. 3 604 6 187 26 972 18 536 27 713

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader -610 -2 760 -6 204 -8 622 -13 638

Övriga externa kostnader -2 325 -1 747 -6 718 -6 102 -8 317

Personalkostnader -3 469 -3 887 -13 028 -13 359 -18 862

Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -1 856 -1 574 -5 600 -4 472 -6 379

Summa rörelsens kostnader -8 260 -9 968 -31 550 -32 555 -47 196

Rörelseresultat -4 656 -3 781 -4 578 -14 019 -19 483

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 43 6 11 13

Räntekostnader och liknande resultatposter -364 0 -871 -201 -289

Summa resultat från finansiella poster -364 43 -865 -190 -276

Resultat före skatt -5 020 -3 738 -5 443 -14 209 -19 759

Skatt på årets resultat -16 -280 232 254 269

Periodens resultat -5 036 -4 018 -5 211 -13 955 -19 490

Hänförligt till moderföretagets aktieägare -4 914 -4 001 -5 030 -13 938 -19 406

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -122 -17 -181 -17 -84

Antal aktier 27 009 696 27 009 696 27 009 696 27 009 696 27 009 696

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,2 -0,1 -0,2 -0,5 -0,7

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,2 -0,1 -0,2 -0,5 -0,7

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 27 009 696 26 009 696 27 009 696 20 009 393 20 009 398

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 27 205 196 27 205 191 27 205 196 27 464 696 20 204 898

Antal aktier efter full utspädning 27 400 696 27 400 696 27 400 696 29 919 696 27 400 696

RESULTATRÄKNING KONCERNEN
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TKR 2024 
30 sep

2023
31 dec

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 15 032 18 937

Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 112 225

Goodwill 838 1 740

15 982 20 902

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 107 166

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 311 245

418 411

Summa anläggningstillgångar 16 400 21 313

Omsättningstillgångar

Varulager 358 288

Kundfordringar 2 621 2 652

Aktuella skattefordringar 113 0

Övriga fordringar 804 596

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 970 1 833

5 866 5 369

Kassa och bank 5 654 4 532

Summa omsättningstillgångar 11 520 9 901

Summa tillgångar 27 920 31 214

BALANSRÄKNING KONCERNEN

Eget kapital

Aktiekapital 1 442 1 442

Ej registrerat aktiekapital 

Övrigt tillskjutet kapital 90 708 90 667

Reserver 3 324 3 950

Balanserat resultat inkl. årets resultat -93 212 -88 843

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 2 262 7 216

Innehav utan bestämmande inflytande -451 -228

Summa eget kapital 1 811 6 988

Avsättning för uppskjuten skatt 939 1 165

Kortfristiga skulder

Obligationslån 5 948 5 044

Övriga skulder 10 000 0

Summa långfristiga skulder 15 948 5 044

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 530 3 679

Aktuella skatteskulder 0 89

Övriga kortfristiga skulder 3 100 3 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 592 10 270

Summa kortfristiga skulder 9 222 18 017

Summa eget kapital och skulder 27 920 31 214
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Ingående kapital 2023-01-01 Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget kapital inkl. 
periodens resultat

Hänförligt till inne-
hav utan bestäm-
mande inflytande

Totalt

Belopp vid årets ingång 962 76 284 -65 260 0 11 986

Nyemission 480 13 471 13 951

Förändring koncernstruktur -296 -296

Periodens resultat 0 0 -13 955 -17 -13 972

Belopp vid periodens utgång 2023-09-30 1 442 89 755 -79 215 -313 11 669

Ingående kapital 2023-10-01 Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget kapital 
inkl. periodens resultat

Innehav utan 
bestämmande infly-

tande

Totalt

Belopp vid periodens ingång 1 442 89 755 -79 215 11 982

Nyemission 913 913

Förändring i koncernens sammansättning -228 -144 -372

Periodens resultat -5 451 -84 -5 535

Belopp vid periodens utgång 2023-12-31 1 442 90 668 -84 894 -228 6 988

Ingående kapital 2024-01-01 Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget kapital 
inkl. periodens resultat

Innehav utan 
bestämmande infly-

tande

Totalt

Belopp vid periodens ingång 1 442 90 668 -84 894 -228 6 988

Nyemission 40 40

Förändring i koncernens sammansättning 42 -42 0

Periodens resultat -5 036 -181 -5 217

Belopp vid periodens utgång 2024-09-30 1 442 90 708 -89 888 -451 1 811

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

TKR
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TKR 2024 
Q3

2023 
Q3

2024
jan-sep

2023
jan-sep

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -5 020 -3 738 -5 443 -14 209

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 1 926 2 061 5 398 4 959

Betald skatt -34 19 -202 -289

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar
av rörelsekapital 

-3 128 -1 658 -247 -9 539

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 

Förändringar av varulager och pågående arbeten -16 61 -70 79

Förändring av kortfristiga fordringar -213 -584 -314 -435

Förändring av kortfristiga skulder -3 130 583 -8 706 -2 522

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 487 -1 598 -9 337 -12 417

Investeringsverksamheten 

Investering immateriella anläggningstillgångar -137 -1 524 -575 -4 044

Investering materiella anläggningstillgångar 0 -35 0 -81

Investering finansiella anläggningstillgångar -10 -1 887 -66 -1 973

Kassaflöde från investeringsverksamheten -147 -3 446 -641 -6 098

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 0 16 000

Emissionskostnader 0 -419 0 -3 797

Upptagna lån 10 000 28 11 100 162

Amorteringar 0 0 0 -3 500

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 10 000 -391 11 100 8 865

Periodens kassaflöde 3 366 -5 435 1 122 -9 650

Likvida medel vid periodens/verksamhetsårets början 2 288 9 508 4 532 13 723

Likvida medel vid periodens slut 5 654 4 073 5 654 4 073

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN
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TKR 2024
Q3

2023
Q3

2024
jan-sep

2023
jan-sep

2023
Helår

Nettoomsättning 3 394 5 320 12 224 9 681 24 963

Aktiverat arbete för egen räkning 137 201 120 654 806

Övriga rörelseintäkter 73 0 10 418 180 390

Summa intäkter m.m. 3 604 5 519 22 762 10 515 26 159

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader -610 -2 447 -5 553 -5 102 -13 296

Övriga externa kostnader -2 321 -2 270 -5 292 -4 175 -9 919

Personalkostnader -3 469 -4 828 -9 559 -9 472 -18 792

Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 0 -193 -591 -387 -844

Summa rörelsens kostnader -6 400 -9 738 -20 995 -19 136 -42 851

Rörelseresultat -2 796 -4 219 1 767 -8 621 -16 692

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 4 6 7 11

Räntekostnader och liknande resultatposter -340 -38 -481 -207 -265

Summa resultat från finansiella poster -340 -34 -475 -200 -254

Resultat före skatt -3 136 -4 253 1 292 -8 821 -16 946

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Periodens/Årets resultat -3 136 -4 253 1 292 -8 821 -16 946

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET
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TKR 2024
30 sep

2023
31 dec

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 3 324 3 989

Goodwill 0 20

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 85 113

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 16 978 16 978

Andra långfristiga fordringar 288 211

Summa anläggningstillgångar 20 675 21 311

Omsättningstillgångar

Varulager 300 249

Kundfordringar 2 598 2 010

Fordringar hos koncernföretag 5 310 6 553

Skattefordran 119

Övriga kortfristiga fordringar 632 297

Förutbetalda kostnader och uppslupna intäkter 1 951 1 805

Kassa och bank 5 468 3 849

Summa omsättningstillgångar 16 378 14 763

Summa tillgångar 37 053 36 074

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

Eget kapital

Aktiekapital 1 442 1 442

Fond för utvecklingsutgifter 3 324 3 950

Överkursfond 90 708 90 667

Balanserat resultat inkl. årets resultat -82 273 -80 204

Summa eget kapital 13 201 15 855

Långfristiga skulder

Obligationslån 5 948 5 044

Övriga skulder 10 000

Summa långfristiga skulder 15 948 5 044

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 502 3 367

Skatteskulder 52

Övriga kortfristiga skulder 2 832 2 938

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 570 8 818

Summa kortfristiga skulder 7 904 15 175

Summa eget kapital och skulder 37 053 36 074

 



OM TH1NG 

TH1NG UTVECKLAR OCH LEVERERAR DIGITAL 

INFRASTRUKTUR

TH1NG levererar infrastruktur och smarta lösningar för 
energisektorn, fastighetssektorn, offentlig förvaltning, vård 

och omsorg, vilket gör TH1NG till en viktig beståndsdel i den 
digitala samhällsutvecklingen.

Sammantaget möjliggör lösningarna det smarta och hållbara 
samhället.

Med sin IoT-plattform, IoT Open, säkerställer TH1NG utbyte 
av data med sensorer, givare eller andra dataflöden, och 

möjliggör fjärrövervakning, styrning samt automatisering av 
verksamheten. Genom att knyta samman stora mängder av 
data, kan IoT Open utgöra den centrala knutpunkten för den 

digitala transformationen.

Visualisering och styrning sker med hjälp av egenutvecklade 
app- och webbgränssnitt, eller via kundens befintliga system.

IoT-kommunikation är grunden för att förverkliga 
aktuella IoT-lösningar. TH1NG erbjuder flertalet olika 
kommunikationssätt, såsom 5G, fiber och LoRaWAN.

TH1NG bildades 2018 och har cirka 20 anställda. Bolaget har 
kontor i Stockholm, Göteborg och Borlänge i Sverige samt i 

Reutlingen i Tyskland. 
 

TH1NG är listad på Nasdaq First North Growth Market.

Certified Adviser är Redeye AB.


